



Afarak Group Oyj ("Afarak" tai "Yhtiö") (LSE: AFRK, NASDAQ: AFAGR), osavuositiedot, 14.8.2015 klo 09:00

## AFARAK GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.4. – 30.6.2015

### YHTEENVETO:

- Yhtiö päivittää vuoden 2015 näkymät
- Liikevaihto kasvoi 12,2 prosenttia 53,1 (Q2/2014: 47,3) miljoonaan euroon
- Jalostettujen tuotteiden myynti nousi 33,4 prosenttia 30 556 (Q2/2014: 22 901) tonniin
- Käyttökate oli 7,6 (Q2/2014: 3,3) miljoonaa euroa ja käyttökateprosentti oli 14,4 % (Q2/2014: 7,1 %)
- Liikevoitto oli 5,8 (Q2/2014: 1,4) miljoonaa euroa
- Katsauskauden tulos oli 5,7 (Q2/2014: 1,2) miljoonaa euroa
- Ferrokromin tuotanto kasvoi 27,5 prosenttia 27 856 (Q2/2014: 21 854) tonniin
- Kaivostoiminnan tuotanto kohosi 54,4 prosenttia 122 081 (Q2/2014: 79 058) tonniin
- Liiketoiminnan rahavirta oli 5,0 (Q2/2014: -0,3) miljoonaa euroa ja likvidit varat katsauskauden lopussa olivat 10,5 (30.6.2014: 17,0) (31.3.2015: 11,5) miljoonaa euroa

AVAINLUVUT, MEUR	Q2/15	Q2/14	Muutos	H1/15	H1/14	Muutos	2014
Liikevaihto	53,1	47,3	12,2%	93,8	90,5	3,6%	172,7
Käyttökate	7,6	3,3	127,6%	12,3	6,4	93,2%	8,4
Käyttökate-%	14,4%	7,1%		13,1%	7,0%		4,9%
Liikevoitto	5,8	1,4		8,8	2,4		1,7
Liikevoitto-%	11,0%	3,0%		9,3%	2,6%		1,0%
Tulos ennen veroja	5,4	1,7		8,1	3,1		0,5
Tulos-%	10,2%	3,7%		8,6%	3,4%		0,3%
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	5,7	1,2		8,0	1,5		0,5
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot	0	0		0	0		1,8
Tilikauden tulos yhteensä	5,7	1,2		8,0	1,5		2,2
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR	0,02	0,01		0,03	0,01		0,01

### Toimitusjohtaja Alistair Ruiters:

"Sekä erikoismetalliseos- että rautametalliseossegmenttimme suoritus oli hyvä vuoden toisella neljänneksellä. Peruslaatuojen myyntimäärät kasvoivat edellisvuodesta. Erikoismetalliseosliiketoiminnassamme myyntimäärät laskivat hieman, koska emme olleet valmiita laskemaan hintojamme määrin kasvattamiseksi. Pienentyneestä myyntimäärästä huolimatta segmentti teki hyvän tuloksen ja saavutti paremman katetason.

Rautametalliseosliiketoimintamme suurempien myyntimäärien myötä jalostuksen kokonaistuotantomäärät kasvoivat 27,5 % edellisvuoden vertailujaksoon nähden. Kaivostoiminnan kokonaistuotanto kasvoi myös ollen 54,4 % vertailujaksoa korkeampi. Tuotanto kasvoi, koska kaikki kaivokset toimivat vuoden 2015 toisella neljänneksellä normaalitasolla. Toisen vuosineljänneksen lopussa aloitimme Vlakpoortin kaivoksella koelouhinnan. Vlakpoortin kaivoksen odotetaan olevan keskipitkällä aikajänteellä hyvä lisä konsernin tuloksenteeseen, kun avolouhos on saatu ajettua ylös.

Vuoden 2015 alussa kaupankäynti lähti hitaasti liikkeelle. Toisella vuosineljänneksellä ensimmäisen neljänneksen saamatta jäänyt liikevaihto saatiin kuitenkin kirittyä kiinni ja liikevaihto kasvoi 12,2 % edellisvuoden vertailujaksoon nähden. Katetasomme parani edelleen vahvistuneen Yhdysvaltain dollarin edesauttamana. Kustannuspuolella dollarin vahvistumisella ei ollut suurta merkitystä, koska

kustannuksemme syntyvät pääasiassa euroissa ja Etelä-Afrikan randeissa.

Pyrimme edelleen keskittymään ydinliiketoimintaamme ja erikoistuotteiden valmistukseen. Mogale Alloysissa olemme ratkaisseet keskihiillisen ferrokromin toimitusten haasteet, ja uudet asiakkaat ovat osoittaneet mielenkiintoa yhtiön tuotteita kohtaan. Olemme myös jatkaneet eri vaihtoehtojen arvioimista, joiden avulla voisimme vahvistaa asemaamme teollisuudenalallamme. Toiminnassamme keskitymme edelleen kassavirran tuottamiseen ja tuloksen kasvattamiseen.

Lopuksi haluaisin yhteenvetona korostaa, että toisella vuosineljänneksellä pystyimme jatkamaan tämän vuoden positiivista trendiä ja saavuttamaan aiempia vuosia huomattavasti paremman tuloksen. Tämä tulos on selvä merkki siitä, että liiketoimintamme toimii hyvin, myös markkinoiden ollessa heikot, ja pystymme saavuttamaan kestäväen tuloksen.

## **Näkymät vuodelle 2015**

Ruostumattoman teräksen maailmanlaajuisen tuotannon kasvun odotetaan kasvattavan kromituotteiden kysyntää vuonna 2015. Vuonna 2014 vastaavanlaisesta kehityksestä huolimatta kromiteollisuus ei pystynyt nostamaan kromituotteiden hintoja, joten on epävarmaa, tuleeko vuonna 2015 tapahtumaan hintatason nousua.

Mogale Alloysissa, joka on osa Yhtiön rautametalliseosliiketoimintaa, aloitettiin keskihiillisen ferrokromin tuotanto vuoden 2014 viimeisellä vuosineljänneksellä. Tällä odotetaan olevan positiivinen tulosvaikutus vuonna 2015. Erikoismetalliseosliiketoiminnassa Afarak odottaa raaka-ainekustannusten nousevan edelleen. Yhdysvaltain dollarin vahvistumisen odotetaan parantavan Yhtiön taloudellista tulosta verrattuna vuoteen 2014. Vuonna 2015 Afarakin liikevaihdon odotetaan säilyvän samalla tasolla kuin vuonna 2014 ja liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi edellisvuoteen verrattuna.

Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

Aiemmat, tilinpäätöstiedotteessa 16.2.2015 julkaistut näkymät olivat:

Ruostumattoman teräksen maailmanlaajuisen tuotannon kasvun odotetaan kasvattavan kromituotteiden kysyntää vuonna 2015. Vuonna 2014 vastaavanlaisesta kehityksestä huolimatta kromiteollisuus ei pystynyt nostamaan kromituotteiden hintoja, joten on epävarmaa, tuleeko vuonna 2015 tapahtumaan hintatason nousua.

Mogale Alloysissa, joka on osa Yhtiön rautametalliseosliiketoimintaa, aloitettiin keskihiillisen ferrokromin tuotanto vuoden 2014 viimeisellä vuosineljänneksellä. Tällä odotetaan olevan positiivinen tulosvaikutus vuonna 2015. Erikoismetalliseosliiketoiminnassa Afarak odottaa raaka-ainekustannusten nousevan edelleen. Yhdysvaltain dollarin vahvistumisen odotetaan parantavan Yhtiön taloudellista tulosta verrattuna vuoteen 2014. Vuonna 2015 Afarakin liikevaihdon odotetaan säilyvän samalla tasolla kuin vuonna 2014 ja liikevoiton odotetaan paranevan edellisvuoteen verrattuna.

Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

## **Julkistamismenettely**

Afarak noudattaa Finanssivalvonnan liikkeeseenlaskijan tiedonantovelvollisuusmääräysten ja –ohjeiden (7/2013) mahdollistamaa julkistamismenettelyä ja julkistaa tällä pörssitiedotteella liitteenä olevan osavuosikatsauksensa vuoden 2015 toiselta vuosineljännekseltä. Osavuosikatsaus on tämän tiedotteen liitetiedostona sekä saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa [www.afarak.com](http://www.afarak.com).

## **Puhelinkonferenssi**

Puhelinkonferenssi järjestetään 14.8.2015 klo 14.00 Suomen aikaa, klo 12.00 Englannin aikaa. Puhelinkonferenssin kielenä on englanti. Pyydämme soittamaan konferenssinumeroon 10 minuuttia etukäteen, viite: 38313.

Puhelinnumero Suomessa +358 (0)800 919 339

Puhelinnumero Iso-Britanniassa +44 (0)844 762 0 762

AFARAK GROUP OYJ  
Alistair Ruiters  
Toimitusjohtaja

Lisätietoja:

**Afarak Group Oyj**

Alistair Ruiters, Toimitusjohtaja, +358 50 372 1130, [alistair.ruiters@afarak.com](mailto:alistair.ruiters@afarak.com)  
Melvin Grima, Rahoitusjohtaja, +356 2122 1566, [melvin.grima@afarak.com](mailto:melvin.grima@afarak.com)

Taloudelliset raportit ja muu sijoittajainformaatio ovat saatavana Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa [www.afarak.com](http://www.afarak.com).

Afarak Group on kaivos- ja mineraaliyhtiö, joka tavoittelee vakaata kasvua. Yhtiöllä on erikoismetalliliiketoimintaa Etelä-Euroopassa ja rautametalliliiketoimintaa Etelä-Afrikassa. Yhtiön osake on listattu NASDAQ Helsingissä (AFAGR) ja Lontoon pörssissä (AFRK).  
[www.afarak.com](http://www.afarak.com)

Jakelu:  
NASDAQ Helsinki  
Lontoon pörssi  
keskeiset tiedotusvälineet  
[www.afarak.com](http://www.afarak.com)

## AFARAK GROUP OYJ: OSAVUOSIKATSAUS 1.4. – 30.6.2015

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tässä tiedotteessa suluissa esitetyt vertailutiedot ovat vuoden 2014 vastaavalta ajanjaksolta, ellei toisin mainita.

### MYynti

Jalostettujen tuotteiden myynti:

Tonnia	Q2/15	Q2/14	H1/15	H1/14	2014
Jalostus, erikoismetalliseokset	7 970	8 913	15 344	15 782	28 448
Jalostus, rautametalliseokset	22 586	13 988	37 610	31 804	68 903
Jalostus, yhteensä	30 556	22 901	52 954	47 586	97 351

Yhtiön jalostettujen tuotteiden myynti, sisältäen Mogale Alloysin ja EWW:n tuotannon, kasvoi 33,4 prosenttia 30 556 (Q2/2014: 22 901) tonniin. Kasvu oli seurausta vahvasta kysynnästä tämän vuoden toisella neljänneksellä ensimmäisen vuosineljänneksen hitaasti käynnistyneen kaupankäynnin jälkeen. Erikoismetalliseosten puolella myyntimäärät laskivat sen seurauksena, että hintoja ei lähdetty laskemaan suuremman volyymin saavuttamiseksi. Keskimääräiset myyntihinnat US-dollareissa pysyivät edellisvuoden vertailujaksoa alempana.

## AFARAK GROUPIN TALOUDELLINEN KEHITYS

### LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

MEUR	Q2/15	Q2/14	Muutos	H1/15	H1/14	Muutos	2014
Liikevaihto	53,1	47,3	12,2%	93,8	90,5	3,6%	172,7
Käyttökate	7,6	3,3	127,6%	12,3	6,4	93,2%	8,4
Käyttökate-%	14,4%	7,1%		13,1%	7,0%		4,9%
Liikevoitto	5,8	1,4		8,8	2,4		1,7
Liikevoitto-%	11,0%	3,0%		9,3%	2,6%		1,0%
Tulos	5,7	1,2		8,0	1,5		2,2

Vuoden 2015 toisen neljänneksen liikevaihto nousi 12,2 prosenttia 53,1 (47,3) miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvuun vaikutti pääasiallisesti rautametalliseosliiketoiminnan jalostettujen tuotteiden kasvanut kysyntä sekä Mecklenburgin kaivoksen myyntimäärien kasvu. Mecklenburgin kaivoksen toiminta oli pysäytyksissä vuonna 2014 johtuen paikallisyhteisön levottomuuksista. Erikoismetalliseosliiketoiminnan liikevaihto pieneni edellisvuoden vertailujaksoon nähden johtuen siitä, että hintoja ei lähdetty laskemaan suuremman myyntivolyymin saavuttamiseksi.

Kasvaneista tuotanto- ja energiakustannuksista huolimatta kannattavuus on merkittävästi parantunut kasvaneiden myyntimäärien ja Yhdysvaltain dollarin vahvistumisen myötä. Käyttökate parani vertailujaksoon nähden 127,6 prosenttia ollen 7,6 (3,3) miljoonaa euroa. Parantunut käyttökate seurasi myös liikevoittotasolle. Toisen vuosineljänneksen liikevoitto parani 5,8 (1,4) miljoonaan euroon. Toisen vuosineljänneksen tulos parani merkittävästi 5,7 (1,2) miljoonaan euroon.

Osakekohtainen tulos oli 0,02 (0,01) euroa.

## TASE, RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Konsernin likviditeetti 30.6.2015 oli 10,5 (17,0) (31.3.2015: 11,5) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirta toisella vuosineljänneksellä oli 5,0 (-0,3) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste katsauskauden lopussa oli 1,5 % (-3,7 %) (31.3.2015: 0,7 %). Korollinen nettovelka oli 2,9 (-6,7) (31.3.2015: 1,2) miljoonaa euroa.

Taseen loppusumma 30.6.2015 oli 289,7 (279,2) (31.3.2015: 299,4) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 64,5 % (64,1 %) (31.3.2015: 63,2 %).

## INVESTOINNIT, YRITYSOSTOT JA -MYYNIT

Käyttöomaisuusinvestoinnit vuoden 2015 toisella neljänneksellä olivat 1,7 (4,6) miljoonaa euroa. Investoinnit kohdistuivat pääasiassa rautametalliseosliiketoimintaan: Mogale Alloysin ferrokromin jalostuslaitoksen kuivaimen sekä Vlakpoortin kaivoksen ylösajokustannuksiin (koelouhinnan aloitus).

Erikoismetalliseosliiketoiminnassa TMS on investoimassa uuteen tuotantolaitokseen Tavasissa ja hienojakeiden jalostuslaitokseen Kavakissa. TMS odottaa, että näiden laitosten valmistuttua vuotuinen kaivostuotanto kasvaa 15 600 tonnilla. EWW:llä ylläpitoinvestoinnit olivat edellisvuoden tasolla.

## HENKILÖSTÖ

Vuoden 2015 toisen neljänneksen lopussa Afarak työllisti 749 (712) henkilöä. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä vuoden toisella neljänneksellä oli 743 (721).

Henkilöstön määrä segmentteittäin\*:

	30.6.2015	30.6.2014	Muutos	31.12.2014
Erikoismetalliseokset	378	375	0,8%	355
Rautametalliseokset	367	334	9,9%	339
Muut toiminnot	4	3	33,3%	4
<b>Yhteensä</b>	<b>749</b>	<b>712</b>	<b>5,2%</b>	<b>698</b>

\*sisältäen yhteisyritysten henkilöstön

## TURVALLISUUS, TERVEYS JA KESTÄVÄ KEHITYS

Afarakilla on turvallisuuden, terveyden ja kestävä kehityksen valiokunta, jonka tavoitteena on integroida konsernin liiketoiminnot ottamaan huomioon sosiaaliset seikat, ympäristö, terveys ja turvallisuus kaikkien sidosryhmien kannalta. Samalla, kun ennaltaehkäisevä turvallisuuteen ja ympäristöön keskittyvä "Zero Harm" –nollatoleranssiohjelma jatkuu, valiokunnan jäsenet määrittelevät konsernin protokollia, joilla varmistetaan, että konsernin kaikkia toimintoja johdetaan, valvotaan ja raportoidaan jatkuvasti konsernin politiikan mukaisesti.

Vuoden 2015 toisella neljänneksellä oli kuusi työajan menetyksiin johtanutta tapaturmaa. Työajan menetyksiin johtaneiden tapaturmien määrä oli edellisvuoden vertailujakson tasolla. Afarak jatkaa toimenpiteitä ja henkilöstön koulutusta parantaakseen turvallisuuskehitystä edelleen.

Afarak pyrkii järjestämään toimintansa kestävällä tavalla ja suojelemaan ympäristöä minimoimalla toimintojensa ympäristövaikutukset. Afarakilla on käynnissä ympäristövaikutusten seuranta- ja arviointiohjelmaa kaikissa yksiköissään.

Tavoitteenamme on taata työntekijöillemme turvallinen työpaikka ja minimoida toimintojemme ympäristövaikutukset sekä varmistaa, että kestävä kehitys täyttää Afarakin nykyiset tarpeet vaarantamatta nyky- ja tulevien sukupolvien olosuhteita.

## KEHITYS LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

### ERIKOISMETALLISEOSLIKETOIMINTA

Erikoismetalliseosliiketoimintaan kuuluvat Türk Maadin Şirketi A.S:n ("TMS") Turkissa sijaitsevat kaivos- ja rikastustoiminnot sekä Elektrowerk Weisweiler GmbH:n ("EWW") ferrokromin tuotantolaitos Saksassa. TMS toimittaa EWW:lle korkealaatuista kromiittirikastetta, josta EWW jalostaa erikoistuotteita, kuten matalahiilistä ja erittäin matalahiilistä ferrokromia. TMS:n ylimääräinen kromimalmi, jota ei käytetä matalahiilisen ferrokromin erikoistuotteiden valmistukseen, myydään markkinoille palamalina.

Tuotanto:

Tonnia	Q2/15	Q2/14	Muutos	H1/15	H1/14	Muutos	2014
Kaivostoiminta*	13 685	14 448	-5,3%	19 682	34 142	-42,4%	35 848
Jalostus	7 365	7 902	-6,8%	15 228	16 090	-5,4%	28 784

\* Sisältäen sekä kromiittirikasteen että palamalin tuotannon

Segmentin tuotanto laski vuoden 2015 toisella neljänneksellä edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ollen nyt 21 050 (22 350) tonnia. EWW:n jalostusmäärän pienentyminen oli seurausta varastotasojen hallinnasta. TMS:n kaivostoiminnan tuotannon pienentyminen oli seurausta Tavasin kaivoksella olleista tuotantokatkoksista, jotka johtuivat uuden laitoksen rakentamisesta.

MEUR	Q2/15	Q2/14	Muutos	H1/15	H1/14	Muutos	2014
Liikevaihto	26,1	28,9	-9,8%	49,8	50,9	-2,3%	97,8
Käyttökate	4,5	2,7	65,4%	7,9	3,7	113,3%	7,9
Käyttökate-%	17,2%	9,4%		15,9%	7,3%		8,0%
Liikevoitto	3,9	2,1		6,8	2,4		5,7
Liikevoitto-%	15,0%	7,3%		13,6%	4,8%		5,8%

Toisen vuosineljänneksen liikevaihto laski 9,8 prosenttia ja oli 26,1 (28,9) miljoonaa euroa. Käyttökate kasvoi 65,4 prosenttia ja oli 4,5 (2,7) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku perustui lähinnä vertailujaksoa pienempiin myyntimääriin, kun hintoja ei lähdetty laskemaan suurempien myyntimäärien saavuttamiseksi. Liikevaihdon laskuun vaikutti myös Turkin yksikköjen raakamalmien viennin pienentyminen Kiinan alemman kysynnän johdosta. Tuotannon pienentyminen johti tonnikohtaisen tuotantokustannuksen kasvuun tällä vuosineljänneksellä. Pienentyneistä myyntimääristä ja korkeammista tuotantokustannuksista huolimatta Yhdysvaltain dollarin vahvistumisella oli merkittävä positiivinen vaikutus liikevaihtoon, kun merkittävä osa liikevaihdosta tulee dollaripohjaisesta kaupankäynnistä. Tämä positiivinen vaikutus seurasi myös käyttökate- ja liikevoittotasolle. Sekä käyttökate että liikevoitto paranivat merkittävästi.

Katsauskauden lopussa segmentissä työskenteli 378 (375) henkilöä.

### RAUTAMETALLISEOSLIKETOIMINTA

Rautametalliseosliiketoimintaan kuuluvat metalliseosten tuotantolaitos Mogale Alloys, Vlakpoortin kaivos sekä yhteisyritykset Stelliten kaivos ja Mecklenburgin kaivos Etelä-Afrikassa. Liiketoiminta tuottaa kromimalmia, plasmaferrokromia, keskihilistä ferrokromia ja piimangaania, joita myydään kansainvälisille markkinoille.

Tuotanto:

Tonnia	Q2/15	Q2/14	Muutos	H1/15	H1/14	Muutos	2014
Kaivostoiminta*	108 396	64 610	67,8%	211 172	155 177	36,1%	268 351
Jalostus	20 491	13 952	46,9%	40 077	34 586	15,9%	72 677

\* Sisältäen yhteisyritysten kromiittirikasteen ja palamalin tuotannon

Segmentin tuotanto kasvoi merkittävästi edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Segmentin tuotanto vuoden toisella neljänneksellä oli 128 887 (78 562) tonnia. Sekä Mecklenburgin että Stelliten kaivokset toimivat normaalitasolla tällä vuosineljänneksellä toisin kuin edellisvuoden vertailujaksolla, jolloin

Mecklenburgin kaivoksen toiminta oli pysähdyksissä paikallisyhteisön levottomuuksista johtuen. Toisen vuosineljänneksen lopussa Afarak aloitti koelouhinnan Vlakpoortin kaivoksella. Mogale Alloysin jalostusmäärät olivat toisella vuosineljänneksellä edellisvuotta korkeammat johtuen siitä, että määräaikaishuollot siirrettiin vuoden 2015 kolmannelle neljännekselle. Edellisvuonna määräaikaishuollot tehtiin toisella vuosineljänneksellä.

MEUR	Q2/15	Q2/14	Muutos	H1/15	H1/14	Muutos	2014
Liikevaihto	27,0	18,4	46,6%	43,8	39,5	10,8%	74,8
Käyttökate	3,9	1,3	201,6%	5,7	3,7	56,1%	3,1
Käyttökate-%	14,6%	7,1%		13,0%	9,2%		4,1%
Liikevoitto	2,7	0,0		3,3	1,0		-1,4
Liikevoitto-%	10,1%	0,2%		7,6%	2,4%		-1,8%

\* Yhteisyritysten liikevaihto ei sisälly konsernin liikevaihtoon.

Vuoden 2015 toisella neljänneksellä liikevaihto kasvoi vertailujaksoon nähden 46,6 prosenttia 27,0 (18,4) miljoonaan euroon. Tämä kasvu on seurausta vuoden 2015 vaisun alun jälkeen parantuneesta jalostettujen tuotteiden kysynnästä. Liikevaihtoa kasvatti myös Mecklenburgin kaivoksen tuotteiden kasvaneet myyntimäärät. Mecklenburgin kaivoksen tuotanto oli pysähdyksissä vuonna 2014 paikallisyhteisön levottomuuksista johtuen.

Vuoden toisen neljänneksen käyttökate parani 3,9 (1,3) miljoonaan euroon johtuen Yhdysvaltain dollarin vahvistumisesta, kaivostuotannon tuotantokustannusten laskusta ja kaivostuotannon myyntimäärien noususta. Tällä vuosineljänneksellä korkeampien energiakustannusten vaikutusta käyttökatteeseen lievensi Etelä-Afrikan randin heikkeneminen. Käyttökatteeseen sisältyvä yhteisyritysten tulo-osuus oli 0,8 (0,0) miljoonaa euroa, mihin vaikutti positiivisesti toteutumattomat kurssierot määrältään 0,5 (0,3) miljoonaa euroa.

Osuus yhteisyritysten tuloksista muodostui seuraavasti:

MEUR	Q2/15	Q2/14	Muutos	H1/15	H1/14	Muutos	2014
Liikevaihto	3,2	1,0	220,7%	5,4	3,9	37,6%	5,7
Käyttökate	0,6	-0,2		0,9	0,1		-2,2
Käyttökate-%	18,8%	-23,3%		16,9%	2,8%		-38,0%
Liikevoitto	0,3	-0,4		0,3	-0,3		-3,1
Liikevoitto-%	9,8%	-39,4%		5,7%	-8,8%		-54,1%
Rahoitustuotot ja -kulut	0,5	0,3		0,5	0,1		-1,0
Tilikauden tulos	0,8	0,0		0,9	-0,2		-3,3

Afarakin osuus yhteisyritysten vuoden 2015 toisen neljänneksen liikevaihdosta kasvoi 220,7 prosenttia 3,2 (1,0) miljoonaan euroon. Liikevaihdon merkittävä kasvu oli seurausta Mecklenburgin kaivoksen kasvaneista myyntimääristä. Mecklenburgin kaivoksen tuotanto oli pysähdyksissä vuonna 2014 paikallisyhteisön levottomuuksista johtuen.

Osuus yhteisyritysten käyttökatteesta toisella vuosineljänneksellä kasvoi 0,6 (-0,2) miljoonaan euroon. Käyttökateen parantumisen perustana olivat pienemmät kiinteät kulut tuotantotonttia kohden, kun tuotantomäärät kasvoivat tällä vuosineljänneksellä.

Katsauskauden lopussa segmentissä työskenteli 367 (334) henkilöä.

## MAAILMANMARKKINAT

### RUOSTUMATON TERÄS

Heikko euro on auttanut eurooppalaisia ruostumattoman teräksen valmistajia kasvattamaan vientiä. Tuotantoon palautuvan kierrätysmateriaalin niukkuus on kuitenkin nostanut tuotantokustannuksia pienentäen valmistajien voittomarginaaleja. Kysynnässä on näkynyt merkkejä parantumisesta ja valssauskapasiteettia varataan aiempaa pidemmälle. Perushinnat ovat vakaat ostajien ollessa järkeviä, kun Eurooppaan tulee vähemmän tuontitavaraa.

Kulutuksessa ei ole ollut nähtävissä merkkejä paremmasta kesälomakauden alla. Myyntihinnat ovat olleet matalia ja katemarginaalit ovat olleet ennakoitua heikompia. Kilpailu toimittajien välillä on kovaa. Myyntitoiminta hidastui toisen vuosineljänneksen lopulla, mikä ei ollut odotettavissa verrattuna normaalivuosien trendeihin. Tukkuporras ja palvelukeskukset ostivat vain pieniä määriä, sillä ne ovat edelleen epävarmoja markkinatilanteesta. Seosainelisien asettaminen entistäkin alemmalle tasolle on pakottanut myyjät ottamaan osan tästä tappiosta kontolleen tällä vuosineljänneksellä.

Euroopan polkuhinnoittelun vastaiset toimet kiinalaista ja taiwanilaista tuotantoa kohtaan ovat pienentäneet tuontimääriä Eurooppaan. Tällä ei kuitenkaan ollut merkittävää vaikutusta hintoihin. Ruostumattoman teräksen valmistajat tarjoavat erittäin matalia hintoja, mitkä edelleen jättävät jakeluportaalle erittäin matalan katteen.

Öljyn markkinahinta pysytteli matalalla lyhytkestoisesta elpymisestä huolimatta, mikä on vähentänyt levytuotteiden kysyntää putkituotantoon ja porauskalustoon erityisesti offshore- ja Yhdysvaltain liuskeöljysektoreilla. Tämä on aiheuttanut myös kysynnän heikentymisen työkalu- ja koneterästen osalta.

## **FERROKROMI**

Markkinoiden spot-hinnat Etelä-Afrikan ferrokromille (charge chrome) pysyivät stabiileina tai laskivat hieman useimpien standardilaatujen osalta, vaikka toinen vuosineljännes on perinteisesti ollut vuoden vahvin neljännes. Spot-markkinat näyttivät joitakin elpymisen merkkejä pienempien valimoiden kattaessa heidän tarpeensa toisen vuosineljänneksen aikana. Sopimushinnan ja ferrokromin spot-hintojen silmiinpistävä ero johti siihen, että suuremmat ruostumattoman teräksen valmistajat alkoivat vaatia hinnanalennuksia ferrokromin valmistajilta. Tästä johtuen Etelä-Afrikan sopimushintaa alennettiin toisella vuosineljänneksellä ensimmäisen vuosineljänneksen 1,15 US-dollarista 1,08 US-dollariin paunalta. Etelä-Afrikan sopimushinnan alentamisesta huolimatta suurimmat valmistajat neuvottelevat vielä toimittajiensa kanssa määriin ja pitkäaikaiseen asiakasuskollisuuteen perustuvista alennuksista. Tämä on johtanut alennusten kasvuun noin 20 prosentista jopa 30 prosenttiin jättäen Etelä-Afrikan sopimushinnan merkityksettömäksi useimmille ferrokromin valmistajille. Tällä hetkellä spot-hinnat ovat jotakuinkin samalla tasolla Euroopassa, Kiinassa ja Japanissa, kun kaikki osatekijät otetaan huomioon.

Afarakin erittäin matalafosforisen ja matalapiidioksidisen ferrokromin toimitukset jatkuivat ruostumattoman teräksen erikoistuotteiden valmistajille kysynnän ollessa hyvä. Hinnat laskivat hieman johtuen peruslaatuisten heikentyneiden hintojen ja kasvaneiden alennusten aiheuttamasta paineesta. Afarakin erikoisferrokromin kysynnän odotetaan olevan suhteellisen vakaata vuoden loppuun saakka, minkä jälkeen pieni kasvu on mahdollista, jos öljy- ja kaasusektorit elpyvät ja 400-sarjan ruostumattoman teräksen kysyntä paranee.

Afarakin keskihiilinen ferrokromi, jota valmistetaan Mogale Alloysissa Etelä-Afrikassa, on tullut stabiilimmaksi ja koe-eriä on toimitettu useille isoille asiakkaille ympäri maailman. Myynti on parantunut ja Yhtiö odottaa tarjoavansa vuoden 2015 kolmannella ja neljännellä vuosineljänneksellä vakaat toimitukset, joita seuraavat pidempiaikaiset sopimukset vuodelle 2016.

Afarakin erittäin matalahiilinen ferrokromi, jota valmistetaan EWW:llä Saksassa, on kasvattanut markkinaosuuttaan. Koska erittäin matalahiilinen ferrokromi toimii kromimetallin korvaajana ja kromimetallin hinnat ovat laskussa, tuotteidemme markkinaosuuden kasvulla ei ollut vaikutusta hintoihin.

Erikoistuotteiden kysyntä jatkui vahvana ja tuotannon odotetaan jatkavan kasvuaan kohti vuoden loppua. Uusia pitkäaikaisia sopimuksia neuvotellaan ilmailu-, auto-, ydinvoima-, turbiini- ja työkaluteollisuuksiin.

## **PIIMANGAANI**

Toisella vuosineljänneksellä ei piimanganimarkkinoilla ollut merkittäviä muutoksia. Aiemmin toisella vuosineljänneksellä piimanganin kysyntä näytti parantuvan Intiasta tuodun matalampilaatuisen piimanganin kysynnän vähentyessä. Markkinaosapuolten päähuolena oli päätös asettaa polkumyyntitulli Euroopassa intialaiselle piimanganille.

Etelä-Afrikan markkina jatkui vakaana valmistajien hinnoittelun ollessa kilpailukykyinen. Myös kuluttajien kysyntä oli vakaata tällä neljänneksellä.

Yhdysvaltojen markkina on edelleen päämarkkina-alue, mutta valmistajat maailmanlaajuisesti ovat varovaisia toimittamaan isoja määriä USA:han matalilla hinnoilla. Tämä johtuu siitä, että Yhdysvaltojen kansainvälinen kauppakomissio (ITC) on laittanut vireille tutkinnan koskien piimanganin tuontia Australiasta



sen jälkeen, kun kuusi komissaaria päättivät, että on olemassa riittävä syy epäillä paikallisen valmistajan kärsineen vahinkoa. Yhdysvaltojen kauppaministeriö jatkaa tutkintaa alustavan polkumyynnitullin määrittämiseksi. Kunhan määriä valvotaan tarkasti, tuonti USA:han voi jatkua tullivapaana.

## KOHDISTAMATTOMAT ERÄT

Vuoden 2015 toisella neljänneksellä käyttökate segmenteille kohdistamattomista eristä oli -0,8 (-0,7) miljoonaa euroa.

## OIKEUDENKÄYNNIT

Afarak Group Oyj ilmoitti 27.3.2014, että Yhtiö oli vastaanottanut haasteen välimiesmenettelyyn kiinalaiselta Suzhou Kaiyuan Chemical Co. Ltd:ltä ("Suzhou"). Suzhou:n vaatimuksen kokonaissumma oli 2,66 miljoonaa euroa ja se liittyi Chromex Mining Plc:n ("Chromex") sopimaan kromimalmin myyntisopimukseen. Chromex oli solminut kyseisen sopimuksen ennen Afarakin yhdessä Kermas Limitedin kanssa toteuttamaa Chromexin ostoa. Haaste oli annettu Afarakin markkinointiyhtiö RCS Limitedille ja muutamalle yhtiölle, jotka kuuluvat Chromex-yhteisyritykseen. 14.7.2015 Afarak ilmoitti, että Suzhoun nostama kanne on peruutettu. Kantajan peruutettua kanteen, välimiesoikeus hylkäsi kanteen ja kantaja Suzhou määrättiin korvaamaan Afarakille sen kulut.

## VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin 8.5.2015. Yhtiökokous vahvisti konsernin ja emoyhtiön tilinpäätökset. Yhtiökokous päätti Yhtiön hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2014 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan pääomanpalautusta 0,02 euroa per osake. Pääomanpalautus maksettiin 20.5.2015.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle ja tarkastus- ja riskienhallintavaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 4 500 euroa kuukaudessa ja että hallituksen jäsenille maksetaan palkkiota 3 500 euroa kuukaudessa. Lisäksi yhtiön operatiiviseen johtoon kuulumattomille hallituksen jäsenille, jotka ovat yhtiön valiokuntien jäseniä, maksetaan valiokuntatyöstä 1 500 euroa kuukaudessa. Yhtiön johtoon kuuluvat hallituksen jäsenet eivät ole oikeutettuja hallitustyöskentelystä maksettaviin palkkioihin.

Yhtiökokous päätti, että hallitus koostuu seitsemästä jäsenestä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Michael Lillja, Markku Kankaala, Jelena Manojlovic ja Alfredo Parodi. Hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin Barry Rourke, Alistair Ruiters ja Ivan Jakovcic.

Yhtiökokous päätti, että Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi valitaan uudelleen KHT-yhteisö Ernst & Young Oy.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan laskea liikkeeseen yhdessä tai useammassa erässä enintään 25.000.000 uutta tai Yhtiön hallussa olevaa osaketta, mikä vastaa noin 9,6 prosenttia Yhtiön tällä hetkellä rekisteröidystä osakemäärästä. Hallitus voi käyttää valtuutusta esimerkiksi yritys- ja liiketoimintakauppojen tai muiden liiketoiminnan järjestelyjen ja investointien rahoittamiseen ja mahdollistamiseen tai henkilöstön kannustamiseen tai sitouttamiseen. Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta että maksuttomasta annista. Merkintähinnan maksuna voidaan käyttää myös muuta vastiketta kuin rahaa. Valtuutus sisältää oikeuden päättää osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamisesta osakeyhtiölaissa määrättyjen edellytysten täytyessä. Valtuutus korvaa aikaisemmat valtuutukset ja se on voimassa kahden (2) vuoden ajan yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään Yhtiön omien osakkeiden hankinnasta. Hallitukselle myönnetty valtuutus käsittää enintään 15.000.000 omaa osaketta. Valtuutus korvaa kaikki aikaisemmat valtuutukset ja se on voimassa 18 kuukauden ajan yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokous päätti hyväksyä ehdotetun Yhtiön kantaosakkeiden listauksen siirron United Kingdom Listing Authority -listausviranomaisen ("UKLA") pörssilistalla ja Lontoon pörssin päämarkkinoilla Premium-listaussegmentistä (kaupallinen yhtiö) Standard-listaussegmenttiin (osakkeet) kuten 16.4.2015 julkaistussa osakkeenomistajien kirjeessä on kuvattu.

## TOISEN VUOSINELJÄNNEKSEN TAPAHTUMAT

16.4.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiö aikoi siirtää Yhtiön osakkeiden listauksen Lontoon pörssiin päämarkkinoilla nykyisestä Premium-listaussegmentistä Standard-listaussegmenttiin. Ehdotettu siirto Standard-segmenttiin oli riippuvainen osakkeenomistajien päätöksestä ja Yhtiön hallitus ehdotti osakkeenomistajille segmentin siirtämistä. Ehdotetun siirron tarkoituksena on kulujen karsiminen, jotka liittyvät Premium-segmentin Standard-segmenttiä pidemmälle menevien säädösten noudattamiseen. Afarak säilyttää listauksensa NASDAQ Helsingissä eikä siirrolla ole vaikutusta Yhtiön osakkeen kaupankäyntijärjestelyihin Lontoon pörssissä eikä NASDAQ Helsingissä.

16.4.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiö oli laatinut Lontoon pörssiin sääntöjen mukaisen kirjeen liittyen ehdotettuun Yhtiön osakkeiden listauksen siirtämiseen Lontoon pörssiin päämarkkinoilla Premium-listaussegmentistä Standard-listaussegmenttiin.

21.5.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiön hallintoon tehdään muutoksia siten, että Alistair Ruiters, nykyinen johtoryhmän ja hallituksen jäsen, nimitetään Yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi ("Toimitusjohtaja"). Nykyinen toimitusjohtaja Danko Koncar keskittyy tällöin jatkossa Yhtiön operatiiviseen toimintaan liiketoiminnan kehitysjohtajana, joka raportoi Toimitusjohtajalle. Ruiters jatkaa Yhtiön hallituksen jäsenenä. Lisäksi Michael Lillja, Yhtiön markkinointijohtaja (Head of Marketing) ja hallituksen jäsen, nimitetään markkinointijohtajaksi (Marketing Director). Hän jatkaa edelleen hallituksen ja johtoryhmän jäsenenä. Muutokset astuvat voimaan välittömästi.

Yhtiön johtoryhmä koostuu nyt seuraavista henkilöistä:

Alistair Ruiters, toimitusjohtaja  
Danko Koncar, liiketoiminnan kehitysjohtaja  
Michael Lillja, markkinointijohtaja

Hallitus on tehnyt muutoksia myös hallituksen valiokuntien kokoonpanoon. Uudet valiokunnat ovat seuraavat:

Tarkastusvaliokunta  
Barry Rourke, puheenjohtaja  
Markku Kankaala  
Ivan Jakovcic

Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta  
Jelena Manojlovic, puheenjohtaja  
Markku Kankaala  
Ivan Jakovcic

Turvallisuuden, terveyden ja kestävä kehityksen valiokunta  
Alfredo Parodi, puheenjohtaja  
Michael Lillja  
Markku Kankaala

9.6.2015 Afarak ilmoitti, että Yhdistyneen kuningaskunnan listausviranomaisen oli hyväksynyt Yhtiön osakkeiden Lontoon pörssiin päälistan listaussegmentin siirron Premium-segmentistä Standard-segmenttiin ja että siirto oli nyt suoritettu.

29.6.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiö oli aloittanut koelouhinnan Vlakpoortin avolouhoksella Etelä-Afrikassa. Avolouhoksessa on mittausten perusteella arvioitu olevan yhteensä 1,9 miljoonan tonnin kromiittivarannot, kuten Yhtiön varantoja koskevasta raportista ilmenee. Avolouhoksen käyttöaika on viisi vuotta. Yhtiö odottaa pääsevänsä täysimittaiseen tuotantoon vuonna 2016, kun haettu kaivosoikeus on myönnetty.

## LIPUTUSILMOITUKSET

30.4.2015 Afarak ilmoitti vastaanottaneensa arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykälän mukaisen liputusilmoituksen Danko Koncarilta. Ilmoituksen mukaan Danko Koncarin Brittiläisille Neitsytsaarille rekisteröitynyt määräysvalta-yhteisö Kermas Limited on myynyt Koncarin toiselle, Maltalle rekisteröityneelle, määräysvalta-yhteisölle Kermas Resources Limitedille Afarakin osakkeita. Kaupan seurauksena Kermas Limitedin omistus on tippunut alle viiden prosentin ja Kermas Resources Limitedin omistus on noussut yli 25

prosenttiin Yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä. Danko Koncarin ja hänen määräysvalta-yhteisöjensä omistus yhteenlaskettuna pysyy kuitenkin täysin muuttumattomana.

## **KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT**

14.7.2015 Afarak ilmoitti, että Chinese Suzhou Kaiyuan Chemical Co. Ltd:n Afarakin markkinointiyhtiö RCS Limitedia ja muutamaa muuta yritystä, jotka muodostavat yhdessä osan Chromex-yhteisyritystä, vastaan nostama kanne on peruutettu. Kantajan peruutettua kanteen, välimiesoikeus hylkäsi kanteen ja kantaja Suzhou määrättiin korvaamaan Afarakille sen kulut.

11.8.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiö on päivittänyt ohjeistustaan vuoden 2015 ensimmäisen puoliskon vahvan tuloksen perusteella ja odottaa liikevaihdon säilyvän vuonna 2015 samalla tasolla kuin vuonna 2014, mutta liikevoiton paranevan merkittävästi vuoteen 2014 verrattuna. Nousu johtuu pääosin valuuttakurssierojen positiivisesta vaikutuksesta, erityisesti vahvan Yhdysvaltain dollarin ja heikon Etelä-Afrikan randin johdosta, mutta myös Rautametalli-liiketoimintayksikön parantuneesta myynnistä ja Mecklenburgin kaivoksen uudelleenavaamisesta joulukuussa 2014.

## **YHTIÖN OSAKE**

Afarak Group Oyj:n osake on listattu NASDAQ Helsingin pörssissä (AFAGR) sekä Lontoon pörssin päälistalla (AFRK).

30.6.2015 Afarak Group Oyj:n rekisteröity osakkeiden määrä oli 259 562 434 (248 432 000) ja osakepääoma oli 23 642 049,56 (23 642 049,56) euroa.

30.6.2015 Yhtiön hallussa oli yhteensä 4 244 717 (4 244 717) omaa osaketta, mikä vastaa noin 1,64 (1,71) prosenttia rekisteröidystä osakemäärästä. 30.6.2015 ulkona olevien osakkeiden määrä, johon ei sisälly Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, oli 255 317 717 (244 187 283).

Yhtiön osakekurssi oli katsauskauden alussa NASDAQ Helsingissä 0,44 euroa ja Lontoon pörssissä 0,33 punttaa. Katsauskauden lopussa osakekurssi oli vastaavasti 0,37 euroa ja 0,33 punttaa. Vuoden 2015 toisella neljänneksellä Yhtiön osakekurssi oli NASDAQ Helsingissä 0,36 - 0,46 euroa osakkeelta ja Yhtiön markkina-arvo 30.6.2015 oli 96,0 (1.1.2015: 83,1) miljoonaa euroa. Lontoon pörssissä osakekurssi pysyi 0,33 punnassa ja markkina-arvo 30.6.2015 oli 84,4 (1.1.2015: 65,5) miljoonaa punttaa.

Varsinaisen yhtiökokouksen 8.5.2015 tekemän päätöksen mukaisesti hallituksella on valtuutus hankkia enintään 15 000 000 omaa osaketta. Tämä valtuutus on voimassa 8.11.2016 saakka. Yhtiö ei hankkinut omia osakkeitaan vuoden 2015 toisen neljänneksen aikana.

## **MERKITTÄVIMMÄT LYHYEN AIKAVÄLIN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT, MUUTOKSET KATSAUSKAUDELLA JA SEN JÄLKEEN**

Alla on kuvattu konsernin keskeisimpien riskien ja epävarmuustekijöiden muutoksia. Lisätietoja riskeistä ja epävarmuustekijöistä on julkaistu Yhtiön vuoden 2014 tilinpäätöksessä.

Afarakin taloudelliseen tulokseen vaikuttavat kaivos-, sulatto- ja mineraaliliiketoiminnan markkinakehitys, kysyntä ja hintakehitys. Rahoitusmarkkinat ovat olleet epävakait ja euroalueen kriisi on pahentanut tilannetta. Lisäksi on epävarmaa, miten hyödykkeiden hinnat tulevat kehittymään loppuvuoden 2015 aikana, mikä voi merkittävästi vaikuttaa Yhtiön liikevaihtoon ja taloudelliseen tulokseen tänä vuonna.

Valuuttakurssien, erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin kurssien, epäedullisilla muutoksilla voi olla merkittävä negatiivinen vaikutus konsernin kannattavuuteen. Konserni on tehnyt valuuttatermiinisopimuksia suojatakseen Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin välistä valuuttakurssiriskiä.

Afarakin jalostustoiminnot Saksassa ja Etelä-Afrikassa kuluttavat runsaasti energiaa, pääasiassa sähköä. Polttoaineiden ja energian maailmanmarkkinahinnoille on ollut ominaista voimakas vaihtelu, johon on liittynyt myös yleisen inflaatiokehityksen ylittävää kustannusten nousua. Etelä-Afrikassa pääosaa sähkönjakelusta, hinnasta ja saatavuudesta hallinnoi yksi toimija, Eskom. Sähkön hinnannousu ja/tai jakelun supistuminen tai epävarmuus voi vaikuttaa kielteisesti Afarakin nykyiseen toimintaan, mikä puolestaan voi vaikuttaa Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

## NÄKYMÄT VUODELLE 2015

Ruostumattoman teräksen maailmanlaajuisen tuotannon kasvun odotetaan kasvattavan kromituotteiden kysyntää vuonna 2015. Vuonna 2014 vastaavanlaisesta kehityksestä huolimatta kromiteollisuus ei pystynyt nostamaan kromituotteiden hintoja, joten on epävarmaa, tuleeko vuonna 2015 tapahtumaan hintatason nousua.

Mogale Alloysissa, joka on osa Yhtiön rautametalliseosliiketoimintaa, aloitettiin keskihiilisen ferrokromin tuotanto vuoden 2014 viimeisellä vuosineljänneksellä. Tällä odotetaan olevan positiivinen tulosvaikutus vuonna 2015. Erikoismetalliseosliiketoiminnassa Afarak odottaa raaka-ainekustannusten nousevan edelleen. Yhdysvaltain dollarin vahvistumisen odotetaan parantavan Yhtiön taloudellista tulosta verrattuna vuoteen 2014. Vuonna 2015 Afarakin liikevaihdon odotetaan säilyvän samalla tasolla kuin vuonna 2014 ja liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi edellisvuoteen verrattuna.

Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

Aiemmat, tilinpäätöstiedotteessa 16.2.2015 julkaistut näkymät olivat:

Ruostumattoman teräksen maailmanlaajuisen tuotannon kasvun odotetaan kasvattavan kromituotteiden kysyntää vuonna 2015. Vuonna 2014 vastaavanlaisesta kehityksestä huolimatta kromiteollisuus ei pystynyt nostamaan kromituotteiden hintoja, joten on epävarmaa, tuleeko vuonna 2015 tapahtumaan hintatason nousua.

Mogale Alloysissa, joka on osa Yhtiön rautametalliseosliiketoimintaa, aloitettiin keskihiilisen ferrokromin tuotanto vuoden 2014 viimeisellä vuosineljänneksellä. Tällä odotetaan olevan positiivinen tulosvaikutus vuonna 2015. Erikoismetalliseosliiketoiminnassa Afarak odottaa raaka-ainekustannusten nousevan edelleen. Yhdysvaltain dollarin vahvistumisen odotetaan parantavan Yhtiön taloudellista tulosta verrattuna vuoteen 2014. Vuonna 2015 Afarakin liikevaihdon odotetaan säilyvän samalla tasolla kuin vuonna 2014 ja liikevoiton odotetaan paranevan edellisvuoteen verrattuna.

Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

**Helsinki, 14.8.2015**

**AFARAK GROUP OYJ**

**HALLITUS**

**TALOUDELLINEN RAPORTOINTI 2015**

	Hiljainen jakso	Raportointipäivämäärä
Q3 osavuosisikatsaus 2015	10.10.-10.11.2015	10.11.2015

## TAULUKKO-OSA

### SEGMENTTIKOHTAINEN TALOUDELLINEN KEHITYS SEKÄ VARAT JA VELAT SEGMENTEITTÄIN

H1/2015 6 kk 1 000 EUR	Erikoismetalli -seokset	Rautametalli- seokset	Kohdistamattomat erät	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	49 753	43 796	606	-389	93 766
Käyttökate	7 902	5 703	-1 338	0	12 267
Liikevoitto	6 762	3 343	-1 349	0	8 755
Segmentin varat	163 256	119 152	4 683	2 587	289 679
Segmentin velat	55 943	57 674	4 445	-15 368	102 695

H1/2014 6 kk 1 000 EUR	Erikoismetalli -seokset	Rautametalli- seokset	Kohdistamattomat erät	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	50 927	39 539	73	-65	90 474
Käyttökate	3 705	3 654	-1 009	0	6 350
Liikevoitto	2 438	969	-1 049	0	2 358
Segmentin varat	148 867	106 867	50 458	-26 987	279 205
Segmentin velat	63 675	46 947	13 519	-23 817	100 325

2014 12 kk 1 000 EUR	Erikoismetalli -seokset	Rautametalli- seokset	Kohdistamattomat erät	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	97 836	74 818	147	-132	172 669
Käyttökate	7 865	3 084	-2 502	0	8 447
Liikevoitto	5 659	-1 381	-2 552	0	1 726
Segmentin varat	181 664	113 125	9 645	-14 146	290 288
Segmentin velat	68 419	52 451	3 720	-16 547	108 044

### KEHITYSLUKUJA

	Q2/13	Q3/13	Q4/13	Q1/14	Q2/14	Q3/14	Q4/14	Q1/15	Q2/15
<b>Myyntimäärät (tonnia)</b>									
Kaivostoiminta	76 830	103 739	98 507	97 281	45 341	34 846	15 728	51 401	86 884
Jalostus	10 689	11 359	23 593	24 638	22 902	26 347	23 465	22 826	30 556
Trading-toiminta	809	1 387	2 133	3 909	6 451	8 268	9 954	3 828	6 466
<b>Yhteensä</b>	<b>88 328</b>	<b>116 485</b>	<b>124 233</b>	<b>125 828</b>	<b>74 694</b>	<b>69 461</b>	<b>49 147</b>	<b>78 055</b>	<b>123 906</b>
<b>Keskikurssit</b>									
EUR/USD	1,313	1,317	1,328	1,370	1,370	1,355	1,329	1,126	1,116
EUR/ZAR	12,115	12,502	12,833	14,887	14,676	14,536	14,404	13,228	13,305
<b>MEUR</b>	<b>Q2/13</b>	<b>Q3/13</b>	<b>Q4/13</b>	<b>Q1/14</b>	<b>Q2/14</b>	<b>Q3/14</b>	<b>Q4/14</b>	<b>Q1/15</b>	<b>Q2/15</b>
Liikevaihto*	31,4	30,7	41,8	43,2	47,3	40,6	41,6	40,7	53,1
Satunnaiset erät*	4,8	0,0	0,1	0,0	0,0	1,2	-1,6	0,0	0,0
Käyttökate	6,2	2,9	0,8	3,0	3,3	2,1	0,0	4,6	7,6
Käyttökate-%	19,7%	9,4%	1,9%	7,0%	7,1%	5,1%	0,0%	11,4%	14,4%
Liikevoitto	-2,5	-3,1	-2,9	0,9	1,4	0,5	-1,1	2,9	5,8
Liikevoitto-%	-8,0%	-10,1%	-6,9%	2,1%	3,0%	1,3%	-2,8%	7,2%	11,0%

\* Q2/13 liikevaihto on matala johtuen siitä, että Mogale Alloys osallistui Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmaan. Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmasta saatu tulo on sisällytetty satunnaisiin eriin. Q3/14 satunnaiset erät muodostuvat Turkissa myydyin maa-alueen myyntivoitosta. Q4/14 satunnaiset erät muodostuvat alaskirjauksista, jotka sisältyvät yhteisyritysten tulo-osuuteen.

**KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMAYHTEENVETO**

1 000 EUR	Q2/15	Q2/14	H1/15	H1/14	2014
<b>Liikevaihto</b>	<b>53 053</b>	<b>47 294</b>	<b>93 766</b>	<b>90 474</b>	<b>172 669</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	505	480	1 193	844	3 370
Liiketoiminnan kulut	-46 781	-44 379	-83 567	-84 784	-164 287
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 788	-1 918	-3 512	-3 992	-6 717
Arvon alentumiset	0	0	0	0	-5
Osakkuusyhtiöihin liittyvät erät (core)	1	1	2	2	6
Osuus yhteisyritysten tuloksista	842	-48	873	-187	-3 311
<b>Liikevoitto</b>	<b>5 831</b>	<b>1 431</b>	<b>8 755</b>	<b>2 358</b>	<b>1 725</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-410	316	-668	720	-1 265
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>5 421</b>	<b>1 747</b>	<b>8 088</b>	<b>3 078</b>	<b>460</b>
Tuloverot	289	-591	-105	-1 599	12
<b>Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot</b>	<b>5 711</b>	<b>1 156</b>	<b>7 982</b>	<b>1 479</b>	<b>472</b>
<b>Lopetetut toiminnot</b>					
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot	0	0	0	0	1 773
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>5 711</b>	<b>1 156</b>	<b>7 982</b>	<b>1 479</b>	<b>2 245</b>
Jakautuminen:					
Emoyhteisön omistajille	5 750	1 359	8 119	1 707	2 858
Määräysvallattomille omistajille	-40	-203	-137	-228	-613
Yhteensä	5 711	1 156	7 982	1 479	2 245
Emoyhteisön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos					
laimentamaton, EUR	0,02	0,01	0,03	0,01	0,01
laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	0,02	0,01	0,03	0,01	0,01

**KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA**

1 000 EUR	Q2/15	Q2/14	H1/15	H1/14	2014
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>5 711</b>	<b>1 156</b>	<b>7 982</b>	<b>1 479</b>	<b>2 245</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>					
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleenarvostaminen	0	0	0	0	-4 036
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot – konserni	-3 879	-7 121	4 200	-7 327	-5 198
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot – osakkuus- ja yhteisyritykset	-132	-624	-1 596	-654	-997
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	1 056	-225	-763	-187	-964
<b>Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen</b>	<b>-2 956</b>	<b>-7 970</b>	<b>1 841</b>	<b>-8 169</b>	<b>-11 196</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>2 755</b>	<b>-6 814</b>	<b>9 823</b>	<b>-6 690</b>	<b>-8 951</b>
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhteisön omistajille	2 987	-6 627	9 812	-6 470	-8 533
Määräysvallattomille omistajille	-232	-187	11	-220	-418

## KONSERNIN TASEYHTEENVETO

1 000 EUR	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	64 383	62 334	63 052
Muut aineettomat hyödykkeet	21 784	20 533	20 358
Aineelliset hyödykkeet	49 867	41 197	47 970
Osakkuusyhtiöosakkeet	89	79	92
Muut pitkäaikaiset varat	44 231	48 144	44 664
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>180 354</b>	<b>172 286</b>	<b>176 136</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	60 742	50 116	60 051
Myyntisaamiset	20 780	25 146	19 987
Muut saamiset	17 308	14 658	20 782
Rahavarat	10 494	16 999	13 332
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>109 324</b>	<b>106 919</b>	<b>114 153</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>289 679</b>	<b>279 205</b>	<b>290 289</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
<b>Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma</b>			
Osakepääoma	23 642	23 642	23 642
Ylikurssirahasto	25 740	25 740	25 740
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	238 318	237 841	243 424
Vararahasto	198	205	210
Muuntoero	-10 368	-12 890	-12 061
Kertyneet voittovarot	-95 505	-100 836	-103 657
<b>Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma</b>	<b>182 025</b>	<b>173 702</b>	<b>177 298</b>
<b>Määräysvallattomat omistajat</b>	<b>4 959</b>	<b>5 178</b>	<b>4 947</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>186 984</b>	<b>178 880</b>	<b>182 245</b>
<b>Velat</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Laskennalliset verovelat	8 412	7 795	8 200
Varaukset	10 481	9 922	10 137
Osuus yhteisyritysten tappioista	20 277	16 127	19 622
Eläkevelat	19 830	16 027	19 954
Rahoitusvelat	9 854	6 328	10 337
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>68 854</b>	<b>56 201</b>	<b>68 250</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Ostovelat	15 713	18 013	19 291
Muut lyhytaikaiset velat	18 128	26 111	20 503
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>33 841</b>	<b>44 124</b>	<b>39 794</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>102 695</b>	<b>100 325</b>	<b>108 044</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>289 679</b>	<b>279 205</b>	<b>290 289</b>

## YHTEENVETO KONSERNITASEEN RAHAVAROISTA SEKÄ KOROLLISISTA SAAMISISTA JA VELOISTA

1 000 EUR	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
<b>Rahavarat</b>	<b>10 494</b>	<b>16 999</b>	<b>13 332</b>
Korolliset saamiset			
Lyhytaikaiset	5 193	5 188	9 213
Pitkäaikaiset	35 414	39 448	34 993
<b>Korolliset saamiset yhteensä</b>	<b>40 607</b>	<b>44 636</b>	<b>44 206</b>
Korolliset velat			
Lyhytaikaiset	4 612	4 020	1 792
Pitkäaikaiset	8 736	6 288	10 337
<b>Korolliset velat yhteensä</b>	<b>13 348</b>	<b>10 308</b>	<b>12 129</b>
<b>YHTEENSÄ NETTO</b>	<b>37 753</b>	<b>51 327</b>	<b>45 409</b>

## YHTEENVETO KONSERNITASEEN AINEELLISISTA JA AINEETTOMISTA HYÖDYKKEISTÄ

1 000 EUR	Aineelliset hyödykkeet	Aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2015	78 052	225 275
Lisäykset	3 314	466
Vähennykset	-109	0
Tase-erien väliset siirrot	128	0
Kurssierot	387	3 594
Hankintameno 30.6.2015	81 773	229 335
Hankintameno 1.1.2014	61 744	220 967
Lisäykset	14 369	441
Vähennykset	-298	0
Tase-erien väliset siirrot	22	24
Kurssierot	2 215	3 843
Hankintameno 31.12.2014	78 052	225 275

## KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMAYHTEENVETO

1 000 EUR	H1/15	H1/14	2014
Tilikauden voitto	7 982	1 479	2 245
Oikaisut tilikauden voittoon	-3 103	5 929	7 397
Käyttöpääoman muutos	-2 583	-4 347	-3 425
Lopetetut toiminnot	0	-404	-1 087
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>2 296</b>	<b>2 657</b>	<b>5 129</b>
Tytär- ja osakkuusyritysten myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	0	0	-2
Käyttöomaisuusinvestoinnit ja muut investointierät	-3 939	-6 799	-12 562
Lainasaamisten takaisinmaksut ja annetut lainat	3 510	3 534	2 351
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-429</b>	<b>-3 265</b>	<b>-10 213</b>



Pääomanpalautus	-5 106	-4 884	-4 884
Lainojen nostot	3 363	9 341	11 364
Lainojen takaisinmaksut ja muut rahoituserät	-3 004	-674	-1 891
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-4 747</b>	<b>3 783</b>	<b>4 590</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-2 880</b>	<b>3 174</b>	<b>-494</b>

## LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA

- A = Osakepääoma  
 B = Ylikurssirahasto  
 C = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  
 D = Muuntoero  
 E = Kertyneet voittovarot  
 F = Vararahasto  
 G = Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä  
 H = Määräysvallattomat omistajat  
 I = Oma pääoma yhteensä

1 000 EUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
<b>Oma pääoma 31.12.2013</b>	<b>23 642</b>	<b>25 740</b>	<b>242 726</b>	<b>-4 773</b>	<b>-102 575</b>	<b>201</b>	<b>184 961</b>	<b>5 368</b>	<b>190 328</b>
Tulos 1-6/2014 + laajan tuloksen erät				-7 463	1 707		-5 756	-228	-5 984
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten muista laajan tuloksen eristä				-654			-654		-654
Kurssierot					-60		-60	9	-51
Osakeperusteiset maksut					91		91	29	121
Pääomanpalautus			-4 884				-4 884		-4 884
Muut oman pääoman muutokset						4	4		4
<b>Oma pääoma 30.6.2014</b>	<b>23 642</b>	<b>25 740</b>	<b>237 842</b>	<b>-12 890</b>	<b>-100 837</b>	<b>205</b>	<b>173 702</b>	<b>5 178</b>	<b>178 880</b>
Tulos 7-12/2014 + laajan tuloksen erät				1 172	1 151		2 323	-385	1 938
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten muista laajan tuloksen eristä				-343			-343		-343
Kurssierot								181	181
Osakeanti			5 583				5 583		5 583
Osakeperusteiset maksut					63		63	-26	37
Tytäryritysten hankinnat ja luovutukset					2		2		2
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleenarvostaminen					-4 036		-4 036		-4 036
Muut oman pääoman muutokset						5	5		5
<b>Oma pääoma 31.12.2014</b>	<b>23 642</b>	<b>25 740</b>	<b>243 425</b>	<b>-12 062</b>	<b>-103 658</b>	<b>210</b>	<b>177 297</b>	<b>4 948</b>	<b>182 244</b>
Tulos 1-6/2015 + laajan tuloksen erät				3 289	8 119		11 409	-137	11 272
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten muista laajan tuloksen eristä				-1 596			-1 596		-1 596
Kurssierot								148	148
Osakeperusteiset maksut					60		60	1	61
Pääomanpalautus			-5 106				-5 106		-5 106
Tytäryritysten hankinnat ja luovutukset					-27		-27		-27
Muut oman pääoman muutokset						-11	-11		-11
<b>Oma pääoma 30.6.2015</b>	<b>23 642</b>	<b>25 740</b>	<b>238 318</b>	<b>-10 368</b>	<b>-95 505</b>	<b>198</b>	<b>182 025</b>	<b>4 960</b>	<b>186 984</b>

## LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

1 000 EUR	H1/15	H1/14	2014
Myynti yhteisyrityksille	175	54	145
Myynti muulle lähipiirille	16	15	30
Ostot yhteisyrityksiltä	-4 488	-4 004	-4 376
Rahoitustuotot yhteisyrityksiltä	494	511	1 020
Rahoituskulut muulle lähipiirille	308	-170	-120
Lainasaamiset yhteisyrityksiltä	34 804	34 060	34 406
Lainasaamiset muulta lähipiiriltä	3 592	7 242	7 102
Myynti- ja muut saamiset yhteisyrityksiltä	7 323	5 763	6 389
Myynti- ja muut saamiset muulta lähipiiriltä	78	8	8
Osto- ja muut velat yhteisyrityksille	291	1 495	166

## TALOUDELLISIA TUNNUSLUKUJA

	H1/15	H1/14	2014
Oman pääoman tuotto % p.a.	8,5%	1,6%	1,2%
Sijoitetun pääoman tuotto % p.a.	14,5%	4,5%	4,0%
Omavaraisuusaste %	64,5%	64,1%	62,8%
Nettovelkaantumisaste %	1,5%	-3,7%	-0,7%
Henkilöstö kauden lopussa	749	712	698

## VALUUTTAKURSSIT

Tasekurssina käytetään Euroopan keskuspankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa valuuttakurssia. Keskikurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Euroopan keskuspankin kauden aikana julkaisemista päivittäisistä valuuttakursseista.

Keskeisimmät käytetyt valuuttakurssit:

Keskikurssit

	H1/15	H1/14	2014
TRY	2,8626	2,9678	2,9065
USD	1,1158	1,3703	1,3285
ZAR	13,3048	14,6758	14,4037

Tasekurssit

	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
TRY	2,9953	2,8969	2,8320
USD	1,1189	1,3658	1,2141
ZAR	13,6416	14,4597	14,0353

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT JA LASKENTAPERUSTEET

Tunnusluvut on laskettu tilikauden 2014 tilinpäätöksen mukaisilla kaavoilla ja nämä on esitetty alla.

Oman pääoman tuotto prosentti (ROE), % = Tilikauden tulos / (Oma pääoma + määräysvallattomat omistajat) keskimäärin \* 100

Sijoitetun pääoman tuotto prosentti (ROCE), % = (Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut) / (Taseen loppusumma - korottomat velat) keskimäärin \* 100

Omavaraisuusaste, % = (Oma pääoma + määräysvallattomat omistajat) / (Taseen loppusumma - saadut ennakot) \* 100

Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat – likvidit varat) / Oma pääoma \* 100

Korollinen nettovelka = Korolliset velat – likvidit varat

Tulos / Osake (EPS), laimentamaton, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta / Ulkona olevien osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana

Tulos / Osake (EPS), laimennettu, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta / Ulkona olevien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana

Liikevoitto = Liikevoitto on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella oikaistuna, vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot, arvonalentumistappiot ja liiketoiminnan muut kulut. Kurssierot sisältyvät liikevoittoon, mikäli ne syntyvät tavanomaiseen liiketoimintaan liittyvistä eristä. Rahoitukseen liittyvät kurssierot kirjataan rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Tulos ennen rahoituseriä, poistoja ja arvonalentumisia (käyttökate) = Liikevoitto + poistot + arvonalentumiset

## LAADINTAPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 –standardin “Interim Financial Reporting” mukaisesti ja sitä tulee lukea yhdessä Afarakin vuodelta 2014 laaditun tilinpäätöksen kanssa. Tämän osavuositarkastuksen laadinnassa Yhtiö on soveltanut samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksen 2014 laadinnassa pois lukien uudet standardit ja tulkinnat, jotka ovat tulleet voimaan vasta vuoden 2015 alusta lähtien. Näillä muutoksilla ei ollut merkittävää vaikutusta osavuositarkastukseen.

Osavuositarkastuksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvoista.

Taulukoiden luvut on pyöristettyjä, mikä tulee ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa. Tuloslaskelman muuntokurssina on käytetty kunkin tarkastuskauden keskiarvoa ja taseen muuntokurssina tarkastuskauden päätöshetken kurssia.

Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Osakekohtaiset tunnusluvut

		Q2/15	Q2/14	H1/15	H1/14	2014
<b>Osakkeen kurssikehitys Lontoon pörssissä</b>						
Keskikurssi*	EUR	0,44	0,37	0,44	0,37	0,37
	GBP	0,33	0,30	0,33	0,30	0,30
Alin kurssi*	EUR	0,44	0,37	0,34	0,37	0,30
	GBP	0,33	0,30	0,25	0,30	0,24
Ylin kurssi *	EUR	0,44	0,38	0,44	0,38	0,39
	GBP	0,33	0,31	0,33	0,31	0,32
Kurssi kauden lopussa**	EUR	0,46	0,37	0,46	0,37	0,32
	GBP	0,33	0,30	0,33	0,30	0,25
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa**	MEUR	118,6	93,0	118,6	93,0	84,1
	MGBP	84,4	74,5	84,4	74,5	65,5
<b>Osakkeiden vaihdon kehitys</b>						
Osakkeiden vaihto	1 000 osaketta	7	13	7	20	23

Osakkeiden vaihto	tEUR	3	5	3	7	9
Osakkeiden vaihto	tGBP	2	4	2	6	7
Osakkeiden vaihto	%	0,0 %	0,0 %	0,0 %	0,0 %	0,0 %
<b>Osakkeen kurssikehitys NASDAQ Helsingissä</b>						
Keskikurssi	EUR	0,40	0,38	0,39	0,37	0,32
Alin kurssi	EUR	0,36	0,36	0,33	0,31	0,21
Ylin kurssi	EUR	0,46	0,42	0,65	0,42	0,42
Kurssi kauden lopussa	EUR	0,37	0,37	0,37	0,37	0,32
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa	MEUR	96,0	91,9	96,0	91,9	83,1
<b>Osakkeiden vaihdon kehitys</b>						
Osakkeiden vaihto	1 000 osaketta	4 636	6 005	20 579	8 249	20 927
Osakkeiden vaihto	tEUR	1 868	2 286	7 968	3 055	6 638
Osakkeiden vaihto	%	1,8%	2,4%	7,9%	3,3%	8,1%

\* Kurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Suomen pankin julkaisemista EUR/GBP-valuuttakursseista.

\*\* Osakekurssi sekä markkina-arvo kauden lopussa on laskettu käyttämällä Suomen pankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa EUR/GBP-valuuttakurssia.

Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentakaavat

Keskikurssi = Osakkeen valuuttamääräinen kokonaisvaihto tilikaudella / tilikaudella vaihdettujen osakkeiden lukumäärä

Osakekannan markkina-arvo, miljoonaa = Osakkeiden lukumäärä x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi

## TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUMAT

Tässä osavuositarkastuksessa esitetään tulevaisuutta koskevia lausumia. Usein, mutta ei aina, tulevaisuutta koskevat lausumat voi tunnistaa tulevaisuutta koskevista ilmauksista sisältäen sanat "uskoa", "odottaa", "aikoa", "saattaa", "tulla" tai "tulisi", tai kussakin tapauksessa niiden kielteiset tai muut muodot tai muut vastaavat ilmaisut. Luonteensa vuoksi tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy epävarmuutta, koska ne riippuvat tulevista olosuhteista ja tapahtumista, joista kaikki eivät ole Yhtiön hallinnassa tai Yhtiön ennustettavissa.

Vaikka Yhtiö uskoo, että oletukset, joista tulevaisuutta koskevat lausumat antavat kuvan, ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat onnistuneeksi. Todelliset tulokset voivat poiketa huomattavasti esitetyistä tulevaisuutta koskevista lausumista. Jollei laissa (mukaan lukien Suomen arvopaperimarkkinalaki (746/2012) tai Yhdistyneen kuningaskunnan listautumisviranomaisen listautumissäännöissä tai Yhdistyneen kuningaskunnan rahoitustarkastusviraston julkisuutta ja avoimuutta koskeissa säännöissä) vaadita, Yhtiö ei sitoudu mihinkään velvoitteeseen päivittää mitään tässä osavuositarkastuksessa olevia tulevaisuutta koskevia lausuntoja, jotka voivat aiheutua muutoksista Yhtiön johtajien odotuksissa tai kuvastavat tämän osavuositarkastuksen jälkeisiä tapahtumia tai olosuhteita.